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Modifica questo modulo

1 risposta

Pubblica i dati di analisi

Riepilogo

[Immagine]

Le attivita sviluppate nel progetto hanno arricchit o la progettazione curricolare?
Per niente 0 0%
Poco 0O 0%
Abbastanza 0 0%
1

Molto 100%

Le modalita organizzative del progetto sono in sint onia con I'organizzazione scolastica?

Per niente 0 0%

Poco 0 0%

Abbastanza 0 0%

0% Molto 1 100%

=
o

Il progetto ha avuto una ricaduta formativa, favore ndo una crescita delle personali competenze e/o con oscenze professionali?

Per niente 0 0%
Poco 0 0%
Abbastanza 0 0%
Molto 1 100%

Gli obiettivi raggiunti hanno contribuito alla matu razione di competenze affettivo-relazionali neglia  lunni?

Per niente 0 0%
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Le competenze specifiche e relazionali dell'esperto

Le risorse materiali utilizzate e gli spazi disponi

100%

I tempi disponibili per I'attuazione del progetto e

CONSIDERAZIONI FINALI:

Punti di Forza

professionalita esperti

Punti di Criticita

Poco
Abbastanza
Molto

0
0
1

0%
0%
100%

sono risultate buone?

Per niente
Poco
Abbastanza
Molto

bili erano adeguati?
Per niente
Poco
Abbastanza
Molto

rano sufficienti?
Per niente
Poco
Abbastanza

Molto

=, O O O

o B O O

0%
0%
0%
100%

0%
0%
0%
100%

0%
0%
100%
0%
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tempi brevi di realizzazione e non prosecuzione oltre la Primaria

Proposte di Miglioramento

Prosecuzione con gli stessi esperti nel triennio della secondaria di primo grado

Numero di risposte giornaliere

1,00
0,75
0,50
0,25

0,00

3di3 23/06/2016 11:0



